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Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

2016. november 29-én megtartott nyílt üléséről.

Készült: 2 pld-ban
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Készült: Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. november 29-én megtartott nyílt üléséről.

Helyszín: Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme.
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Leitert Ottó
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Schuckert György

képviselő



Dr. Sárközi Zsolt

jegyző




Keresztély László

műszaki vezető főtanácsos

Dollenstein László polgármester 17 órakor megnyitotta az ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, Krausz Henrik képviselő távolmaradását jelezte. Jegyzőkönyvvezetőnek javasolta Keresztély Lászlóné igazgatási főelőadót. Köszöntötte a jelenlévőket, valamint a Kábel-tv nézőit.

Javasolta a kiadott napirend kiegészítését, illetve módosítását, egyéb ügyek keretében a Gázcseretelep adásvételi ajánlata, Rendezési terv felülvizsgálata, Egyházak kérelmei, valamint zárt ülésen az Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételre javaslat napirendekkel. 

A napirendre az alábbiak szerint tette meg a javaslatot:

Az ülés napirendje:
1./
    Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszakról

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

2./     A 2016. évi költségvetésről szóló rendelet módosítása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

3./     Az intézmények szolgáltatási díjairól szóló határozat módosítása és lakásbérleti szerződés 

         jóváhagyása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

4./     A helyi adókról szóló rendelet elfogadása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

5./     A Harta-Dunatetétlen Intézményfenntartó Társulás Társulási megállapodásának  

         módosítása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

6./     A múzeumi kiállítóhely személyi feltételeinek biztosításáról szóló megállapodás  

         jóváhagyása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

7./     A közterületek használatáról szóló rendelet módosítása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

8./     A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 

         rendelet elfogadása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

9./     Beszámoló a közfoglalkoztatás tapasztalatairól

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

10./   A 2017. évi munkaterv elfogadása

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

11./   Döntés a karácsonyi támogatásról

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

12./   Egyéb ügyek

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

-  Gázcseretelep adásvételi ajánlata

               Előadó: Dollenstein László polgármester

-  Rendezési terv felülvizsgálata

               Előadó: Dollenstein László polgármester

-  Egyházak támogatás  iránti kérelmei

               Előadó: Dollenstein László polgármester

13./   Szociális ügy – zárt ülésen

         Előadó: Dollenstein László, polgármester

14./  Javaslat az Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételre. – Zárt ülésen

        Előadó: Dollenstein László polgármester



(a meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Megkérdezte a képviselőket, hogy a módosított, illetve kiegészített napirenddel kapcsolatban, 

kapcsolatban van-e kérdés, vélemény hozzászólás?

A képviselő-testület külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 6 igen szavazattal a napirendre tett javaslatot elfogadta.
1./
Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszakról




Előadó: Dollenstein László, polgármester

Dollenstein László polgármester:

A két ülés közötti beszámoló megtartására legutóbb július 28-án került sor. Azóta volt ülés szeptember 29-én és november 11-én.

Ez utóbbi két ülésen döntöttek többek között: a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról, a szociális tűzifa pályázat benyújtásáról, a szociális rendelet módosításáról, bevezették új támogatásként az iskolakezdési támogatást. Döntöttek a Kamp ház és a Festő ház megvételéről, elindították a Duna-szigeti 011/12. hrsz-ú ingatlan még adásvétel útján meg nem szerzett részének kisajátítását előkészítő eljárást, egyelőre egy előzetes ingatlanértékelés kérve a kormányhivatalon keresztül egy igazságügyi szakértőtől. 
Döntöttek a Sportpálya műfüves pályájának megépítéséhez szükséges önerő biztosításáról, a víztorony elbontásáról. Új megállapodás született a Dunapataj és Harta Nagyközségek szennyvíz-beruházási ügyében, határozatot hozott a testület a Semmelweis téri szobor térítésmentes átadásáról magán műgyűjtő részére. Döntés született a Nagykékesi tó partján lévő magántulajdonú horgásztanya adásvételéről is.
Augusztus 13-án került megrendezésre a III. Őrült Hajók versenye, méltó módon ünnepelt az önkormányzat a katolikus egyházzal együtt augusztus 20-a alkalmából.
A nyári szünidőben megtörtént a közintézményeknél a karbantartás, B épületben ún. JETA pályázati támogatással nyílászáró csere, nemzetiségi önkormányzati támogatásból tetőpárkány felújítás.

„A” épületben szintén pályázati támogatással fűtéskorszerűsítés és saját forrás igénybevételével új irodarész kialakítása volt.

Szintén JETA pályázattal Nagykékesen egy útszakasz került felújításra, ennek pályázati elszámolása is megtörtént.
Az október 2-i népszavazáson való részvétel is jónak mondható.

Október 6-a a református egyházzal közösen került megrendezésre, október 22-én emlékeztünk az 56-os forradalom és szabadságharc hőseire, ünnepi gondolatait a Hartáról elszármazott ifj. Pungur Béla ev. lelkész mondta el.

Október 22-én a Hagyományőrző Egyesület szervezésében került sor a Szüreti Felvonulásra és a svábbál megtartására, és ezen a napon volt az újszülöttek faültetése is.
Október 30-án az 1945-ben a Gulagra elhurcolt hartai lakosok emlékére, az Emberi Erőforrások Minisztériuma pályázati, valamint a Német Nemzetiségi Önkormányzat támogatásával emléktáblákat avattunk.  A meghitt és bensőséges megemlékezésen a még életben lévő túlélők is részt vettek.
Lehoczky Imre Hartán élő versmondó nyerte meg a Toll és Ecset Alapítvány és a BKKM Költők és Irók Baráti Köre által rendezett versenyt. Lehoczy Imrének ezúton is gratulált az elért eredményhez.
Megkérdezte a képviselőket, hogy az elhangzottakhoz van-e kérdés, hozzászólás, vélemény. 

A képviselő-testület külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 6 igen szavazattal a két ülés között eltelt időszakról és a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.
2./     A 2016. évi költségvetésről szóló rendelet módosítása

       

         Előadó: Dollenstein László, polgármester
Dollenstein László polgármester:

Az ingatlan vásárlások, a tartalék terhére vállalt kötelezettségvállalások és központi intézkedések átvezetése miatt szükséges a költségvetési rendelet módosítása.  A pénzügyi-gazdasági bizottság a rendelet módosítását elfogadásra javasolta. 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)
Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, vagy tegyék meg javaslataikat. Amennyiben nincs hozzászólás, illetve javaslat, kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak a rendelet módosításáról.

    A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a rendelet-módosítást.   

(a 13/2016. (XII.01.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)
3./  Az intézmények szolgáltatási díjairól szóló határozat módosítása és    

      lakásbérleti szerződés jóváhagyása.

                             Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

A Harta, Templom u. 65. szám alatti ingatlant Stein Magdolna bérli már hosszú évek óta, most szükségszerű a bérleti szerződés újrakötése, mivel az önkormányzat nem szolgálati lakásként, hanem bérleti lakásként, új bérleti díj megállapításával kívánja a továbbiakban bérbe adni.
Ehhez szükséges a 2/2016.(II.11.) képviselő-testületi határozat módosítása és határozattal kell jóváhagyni az új lakásbérleti szerződés és megállapodást is.

Javaslatokat, hozzászólásokat kért a képviselőktől. Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak a határozat módosításról és a lakásbérleti szerződés és megállapodás jóváhagyásáról.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 67/2016. (XI.29.) Kt.h.
Tárgy:   Az önkormányzat és intézményei által nyújtott szolgáltatások díjairól szóló határozat módosítása.
HATÁROZAT

A önkormányzat és intézményei által nyújtott szolgáltatások díjairól szóló 2/2016. (II.11.) Kt. határozat f) pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Szolgálati lakások bérleti díja:                                               11 200 Ft/hó”

A határozat 2016. november 29-én lép hatályba.

Határidő: folyamatos

Felelős: Dollenstein László polgármester

A képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Szám: 68/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: Lakásbérleti szerződés jóváhagyása
H A T Á R O Z A T 
A képviselő-testület a Harta, Templom u. 65. szám alatti önkormányzati lakás 2016. október 24-én kötött lakásbérleti szerződését jóváhagyja. 

(a szerződés a határozat melléklete)

Határidő: folyamatos

Felelős: Dollenstein László polgármester

4./     A helyi adókról szóló rendelet elfogadása

        

         Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Törvényi módosítás következtében felül kell vizsgálni a helyi adókról szóló önkormányzati 
rendeleteinket, illetve azokat összhangba kell hozni a törvényi rendelkezésekkel. Az önkormányzat szabályozási lehetősége elsősorban az adó mértékének és az esetleges adókedvezmények, mentességek meghatározására terjed ki. A Képviselő-testület tervezi egy új adófajta  a magánszemélyek kommunális adójának a bevezetését. A helyi sajátosságok figyelembevételével célszerű a lakáscélra használt ingatlanok után kivetni az adót, az adó mértékét pedig célszerű úgy megállapítani, hogy a munkaerő kihasználása, az adminisztrációs költségek megtérüljenek és a lakosság teherbíró képességének  még megfelelő legyen. A magánszemélyek kommunális adójának mértékét ingatlanonként 8000,- Ft-ban  javasolja megállapítani. Ez a mérték a szociális helyzet és az egyéb adóbevételek alapján semmiképpen nem mondható rosszabbnak a megyei átlagnál, a szociálisan rászorultak részére a rendelet-tervezet mentességi szabályokat tartalmaz. Véleménye szerint a lakosság adóval történő terhelése nem örömteli dolog, de úgy gondolja, hogy a közös terhekből mindenkinek egyformán kell kivenni a részét. 
Ezen rendelet-tervezet elfogadásával az önkormányzat egy rendeletben szabályozná az összes adó-rendeletét. A pénzügyi-gazdasági bizottság tárgyalta a rendelet-tervezetet, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek azzal a módosítással, hogy a  10. §. a./ pontja kerüljön ki a rendelet-tervezetből. 

Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, vagy tegyék meg javaslataikat a helyi adórendelettel kapcsolatban.
Leitert Ottó képviselő:
A Képviselő-testületnek nem szándéka folyamatot elindítani az új adófajta bevezetésével, hanem egyszeri dolog lenne, a mértéke pedig véleménye szerint elfogadható, bár ha fizetni kell, akkor a kevés is sok. A Képviselő-testület kötelezze el magát, hogy az ebből az adóból befolyó összeg szigorúan csak települési fejlesztésre használható fel.

Az idegenforgalmi adó mentességi körének meghatározásánál valóban célszerű a pénzügyi-gazdasági bizottság módosítását alkalmazni.
Dollenstein László polgármester:

Kérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a pénzügyi-gazdasági bizottság módosító határozatát, miszerint a helyi adórendelet 10. §. a./ pontja kerüljön ki a rendelet-tervezetből, az kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület  6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Szám: 69/2016. (XI.29.) Kt.h.
Tárgy: A helyi adókról szóló rendelet-tervezet módosítása
H A T Á R O Z A T 
A képviselő-testület elfogadta a pénzügyi-gazdasági és településfejlesztési bizottság módosító javaslatát, amely szerint a helyi adókról szóló rendelet-tervezet 10. §. a./ pontja törlésre kerül a rendelet-tervezetből.

                                               Felelős: Dollenstein László, polgármester


Határidő: azonnal

Dollenstein László polgármester:

Kérte a képviselőket, hogy aki a módosított rendelet-tervezettel egyetért, kézfeltartással szavazzon.
    A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletet. 
(a 12/2016. (XI.30.) rendelet a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)
5./     A Harta-Dunatetétlen Intézményfenntartó Társulás Társulási    

         megállapodásának módosítása.
                     Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)
 Dollenstein László polgármester:
A Képviselő-testület az elmúlt ülésén arról döntött, hogy a gyermekétkeztetési feladatok ellátását visszaveszi a német nemzetiségi önkormányzattól, mint a helyi iskola és óvoda fenntartójától. A nemzetiségi önkormányzat az ún. üzemeltetési támogatást nem veheti igénybe. A feladatot viszont intézményi keretekben kell ellátni, ezért célszerű a konyhával is rendelkező Hartai Hársfavirág Szociális Központot megbízni. A szociális központot a Dunatetétlennel közösen fenntartott társulás tartja fenn, ezért a társulási megállapodást ennek megfelelően módosítani szükséges. A társulási megállapodás módosítását a pénzügyi-gazdasági bizottság is elfogadásra javasolja.
Kérte a képviselők hozzászólását, véleményét a módosítással kapcsolatban. Hozzászólás, vélemény nem volt, ezért kérte, hogy aki egyetért a társulási megállapodást módosításával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 70/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: A Harta- Dunatetétlen Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról
H A T Á R O Z A T 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Harta- Dunatetétlen Intézményfenntartó Társulás 2013. július 1-től hatályos Társulási Megállapodását az alábbiak szerint módosítja:
1. A bevezető szövegrészből az „házi segítségnyújtásról és a szociális étkeztetésről” szövegrész helyébe a „házi segítségnyújtásról, a szociális étkeztetésről és a gyermekétkeztetésről” szövegrész lép.

2. A 6.1. pont az alábbi d) ponttal egészül ki:

„ d) A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (1) bekezdés b) és e) pontjai alapján az óvodai és iskolai étkeztetés ellátása”
                                 Felelős: Dollenstein László, polgármester
Határidő: folyamatos

6./     A múzeumi kiállítóhely személyi feltételeinek biztosításáról szóló 
         megállapodás  jóváhagyása

                                Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Felkérte dr. Sárközi Zsolt jegyzőt a napirend ismertetésére.

Dr. Sárközi Zsolt jegyző:
A Tájház szakmai ellenőrzését követően szükséges a működési engedélyének a megújítása, melyhez a megfelelő személyi feltételeket is biztosítani kell. A múzeumi feladatokat eddig az általános iskola megbízása alapján Iván Andrea tanárnő látta el, de az iskola önmagában nem jogosult ilyen feladat ellátásra, mivel az önkormányzat fenntartásában van a tájház. Célszerű az önkormányzatnak az iskolával megállapodást kötni jogalapot teremtve a feladat ellátásához.

Dollenstein László polgármester:

Hozzászólásokat, véleményeket kért a megállapodással kapcsolatban, elmondta, hogy a pénzügy-gazdasági bizottság a megállapodást tárgyalta, azt elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek. 

Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a Tájház személyi feltételeinek biztosításáról szóló megállapodás jóváhagyásával, kézfeltartással szavazzon.
Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 71/2016. (XI.29.) Kt.h.
Tárgy: A Német Nemzetiségi Tájház, mint muzeális kiállítóhely személyi feltételeinek biztosításáról szóló megállapodás elfogadása.

H A T Á R O Z A T 

A képviselő-testület a Német Nemzetiségi Tájház, mint muzeális kiállítóhely személyi feltételeinek biztosításáról szóló megállapodást jóváhagyja. 

(a megállapodás a határozat melléklete)

Határidő: folyamatos

Felelős: Dollenstein László polgármester

7./     A közterületek használatáról szóló rendelet módosítása

     

         Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Felkérte dr. Sárközi Zsolt jegyzőt a napirend ismertetésére.

Dr. Sárközi Zsolt jegyző:
Törvényi módosítás miatt szükséges a közterület használatáról szóló rendeletünk módosítása, amelyek a filmforgatás céljából használt közterületekre vonatkoznak. A rendelet díjtáblázatán szükséges módosítani, kiegészítve azt a töredéknapokra vonatkozó díjakkal és újabb közterületi besorolásokkal. A meglévő díjak nem változnának.
Dollenstein László polgármester:

Kérte a képviselők véleményét, hozzászólását a rendelet-módosításával kapcsolatban.

A rendelet-módosítást a pénzügyi-gazdasági bizottság elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek.

 Hozzászólást nem volt, ezért kérte, hogy aki egyetért a közterület használatáról szóló rendelet módosításával, kézfeltartással szavazzon.

    A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletet. 
 (A 14/2016.(XII.01.) rendelet a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)
8./     A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági 
         feltételeiről szóló  rendelet elfogadása

                                Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dollenstein László polgármester:

Pályázati támogatással az önkormányzat 212 erdei m3 tűzifa vásárlására jogosult, melyet az arra szociálisan rászorulók között kíván kiosztani. A kiosztáshoz szükséges a jogosultsági feltételek rendeletben történő megállapítása. Ugyanakkor az önkormányzat saját erejéből is adott tűzifát további rászorultaknak, ezért a támogatotti kör további bővítését az előző évihez képest nem javasolta, a feltételek azonosak az előző évben elfogadottakhoz.
A pénzügyi-gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta, azt jónak tartva elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek.

Kérte a képviselők véleményét, hozzászólását, mivel ilyen nem volt, ezért kérte, hogy aki egyetért a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló rendelettel, kézfeltartással szavazzon.

    A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletet. 
 (A 15/2016.(XII.01.) rendelet a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)
9./     Beszámoló a közfoglalkoztatás tapasztalatairól

         


         Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Az idei évben hét közfoglalkoztatási program indult el, ezekből három Start, három Hosszabb közfoglalkoztatási program, egy pedig Kulturális közfoglalkoztatási program néven. E programokban összesen 58 személy van foglalkoztatva. Véleménye szerint a közmunkaprogramok sikeresek, az abban résztvevők stabilitást és kiszámíthatóságot érezhetnek. A közmunkaprogramot folytatni kell, a programoknak sok pozitív oldala van, csak meg kell találni és kihasználni azokat. 2016-ban 18 fő került vissza sikeresen a munka világába. Jelenleg Hartán 89 aktív regisztrált álláskeresőről tudunk.
Megkérdezte a képviselőket, hogy az írásban kiadott és a szóban kiegészített közfoglalkoztatási programokra vonatkozó tájékoztatással kapcsolatban van-e valakinek hozzászólása, kérdése, véleménye. Kérdés, vélemény nem volt, ezért kérte a képviselőket, hogy kézfeltartással szavazzanak a tájékoztató tudomásulvételéről.

Megállapította, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 71/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: Beszámoló a közfoglalkoztatás tapasztalatairól.
H A T Á R O Z A T 
Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közfoglalkoztatás tapasztalatairól szóló  beszámolót elfogadja.





Felelős: Dollenstein László polgármester





Határidő: folyamatos

Dollenstein László polgármester:

A Képviselő-testületnek a jövő évben indítandó közmunkaprogramokat is meg kell határoznia. Az alábbi programokat javasolta:
Kérte a képviselők véleményét a tervezett közmunkaprogramokkal kapcsolatban, majd kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak a programokról.
Kérte, hogy először a bio- és megújuló energia felhasználással kapcsolatos közmunkaprogramot fogadják el. Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta.
Szám: 72/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: Döntés a bio- és megújuló energia felhasználással kapcsolatos közmunkaprogramról 

H A T Á R O Z A T 
Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017-ben közmunkaprogramot indít az alábbi témakörben:

· Bio- és megújuló energia felhasználás

· Létszám: 15 fő

· Forrásigény: 3 988 620 Ft

Határidő: 2016. december 15.

Felelős: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:

Kérte, hogy fogadják el a mezőgazdasági közmunkaprogramot. Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta.

Szám: 73/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: Döntés mezőgazdasági közmunkaprogramról 

H A T Á R O Z A T 
Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017-ben közmunkaprogramot indít az alábbi témakörben:

· Mezőgazdaság

· Létszám: 11 fő

· Forrásigény: 7 498 272 Ft

Határidő: 2016. december 15.

Felelős: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:

Kérte, hogy fogadják el az illegális hulladéklerakóhelyek felszámolásával kapcsolatos közmunkaprogramot. Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta.

Szám: 74/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: Döntés illegális hulladéklerakóhelyek felszámolásával kapcsolatos közmunkaprogramról 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017-ben közmunkaprogramot indít az alábbi témakörben:

· Illegális hulladéklerakóhelyek felszámolása

· Létszám: 8 fő

· Forrásigény: 2 127 264 Ft

Határidő: 2016. december 15.

Felelős: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:

Kérte, hogy fogadják el a belvízelvezetéssel kapcsolatos közmunkaprogramot. Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta.

Szám: 75/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: Döntés belvízelvezetéssel kapcsolatos közmunkaprogramról 

Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017-ben közmunkaprogramot indít az alábbi témakörben:

· Belvízelvezetés

· Létszám: 15 fő

· Forrásigény: 3 988 620  Ft

Határidő: 2016. december 15.

Felelős: Dollenstein László polgármester
10./   A 2017. évi munkaterv elfogadása

         

         Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

A Szervezeti és Működési Szabályzat szerint a képviselő-testület működésének alapja az éves munkaterv. Írásban kiküldésre került a munkaprogram-tervezet, kérte a képviselőket, hogy tárgyalják meg, tegyék meg az esetleges kiegészítő javaslataikat. A pénzügyi-gazdasági bizottság a 2017. évi tervezett munkatervet megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.

Kérdés, hozzászólás, további javaslat nem volt, ezért kérte, hogy aki egyetért a Képviselő-testület 2017. évi munkatervével, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 76/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: A Képviselő-testület a 2017. évi munkaprogramja
H A T Á R O Z A T 
A Képviselő-testület a 2016. évi munkaprogramját az alábbiak szerint határozza meg: 
2017. február:
1./
A 2017. évre tervezett rendezvények időpontjának, költségvetésének meghatározása


Előadó: polgármester

2./
Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával kötött Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata

Előadó: polgármester

3./        A szolgáltatási díjak felülvizsgálata

   Előadó: polgármester

            4./        Harta Nagyközség önkormányzatának közbeszerzési terve

Előadó: polgármester

            5./        Az Önkormányzat által 2016. évben támogatásban részesített civil szervezetek

                        tevékenysége, a támogatás felhasználása; 2017. évi támogatási kérelmek



Előadó: elnök

6./        Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

            származó fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre          

            várható összegének meghatározása

Előadó: polgármester

           7./         A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjának 

                        felülvizsgálata

Előadó: polgármester

           8./
Az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosítása

                        Előadó: polgármester

9./
Az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének megállapítása

Előadó: polgármester

2017. április:


1./
Beszámoló a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról

Előadó: polgármester

            2./
Beszámoló az önkormányzat beruházásairól

Előadó: polgármester

2017. május:

            1./        Tájékoztató az önkormányzat társulásairól

Előadó: polgármester

            2./       Tájékoztató a kommunális adó bevezetésének tapasztalatairól

Előadó: polgármester

2017. szeptember:

1./
A 2016. évi költségvetés módosítása



Előadó:  polgármester


2./
Tájékoztató a Német Nemzetiségi Önkormányzat által átvett                   

                       intézmények működéséről 

                       Előadó:  intézményvezetők

 2017. november:

1./        A 2018. évi belső ellenőrzési terv elfogadása

                        Előadó: polgármester

            2./        Tájékoztató a közfoglalkoztatásról

Előadó: polgármester

            3./        Tájékoztató az év folyamán benyújtott önkormányzati pályázatokról

                        Előadó: polgármester, intézményvezetők

2017. december:


1./
Közmeghallgatás

Előadó: polgármester

            2./        A 2017. évi költségvetés módosítása

Előadó: polgármester


3./
A 2018. évi munkaterv meghatározása

Előadó: polgármester

4./        Tájékoztató az önkormányzati hivatal működéséről

            Előadó: jegyző

                                                             Felelős: polgármester

                                                             Határidő: 2017. december 31.
11./   Döntés a karácsonyi támogatásról

    
                    Előadó: Dollenstein László, polgármester

Dollenstein László polgármester:

A Képviselő-testület hatályos szociális rendeletében határozta meg a szociálisan hátrányos helyzetű személyek és gyermekek karácsonyi támogatását, ebben szabályozza a jogosultsági feltételeket, a támogatás mértékét és módját.  Idén a települési támogatás terhére a keretösszeget 5 millió Ft-ban javasolja megállapítani. A tervek szerint mindenképpen rászorulónak ítéli meg a közfoglalkoztatásban lévőket, részükre legfeljebb 5000 Ft-ig állapítana meg támogatást, ugyanilyen mértékben a 65. életévüket betöltött nyugdíjasok közül és legfeljebb 25 ezer Ft-os mértékben a szociális támogatásban részesülők, egyedülállók, nagycsaládosok, betegek közül lennének támogatva még az erre rászorulók. Megkérte a családsegítő szolgálat munkatársát és a jegyzőt, hogy a támogatásra rászoruló személyekre tegyék meg javaslatukat. Szeretné, ha a támogatást még ünnepek előtt, december 15-ig megkapnák.
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete)
Kérte a képviselők véleményét a keretösszeggel kapcsolatban.

Kérdés, más vélemény, javaslat nem volt, ezért kérte, hogy aki egyetért a 5.000.000,- Ft keretösszeg meghatározásával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 77/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: karácsonyi támogatás
H A T Á R O Z A T 
1. A polgármester 2016-ban az alábbi alapfeltételek alapján részesítheti a szociálisan rendeletben szabályozott karácsonyi támogatásban az arra rászorulókat:

· 65. életévét betöltött nyugdíjas legfeljebb 5000 Ft/fő mértékig

· aki 2016. decemberében az önkormányzatnál közfoglalkoztatásban áll legfeljebb 5000 Ft/fő mértékig

· szociálisan rászorultak, betegek, nagycsaládosok, egyedülállók legfeljebb 25 000 Ft/fő mértékig

2. a karácsonyi támogatásra fordítható keretösszeg: legfeljebb 5 000 000 Ft.

Határidő: 2016. december 15.

Felelős: Dollenstein László polgármester
12./   Egyéb ügyek
       -  Gázcseretelep adásvételi ajánlata
          Előadó: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:

Adásvételi ajánlat érkezett a hartai 1011. hrsz-ú, összesen 1202 m2 területű, ún. Gázcsere-telep elnevezésű ingatlanra. A pénzügyi-gazdasági bizottsági ülésen már elhangzottak az érvelések, a területet közmunkaprogram keretében lehetne hasznosítani, illetve használni.  Vételárként 2 millió Ft-ot  javasolt megállapítani kötelezettségvállalással a 2017. évi költségvetés terhére. 
A bizottsági ülésen elhangzott kérdéseken, véleményeken kívül más hozzászólás nem volt, ezért kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a gázcseretelep megvásárlásával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 78/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: A hartai 1012 hrsz-ú ingatlan (gázcseretelep) adásvételi ajánlata

H A T Á R O Z A T 
1.  Képviselő-testület elfogadta, hogy a polgármester tegyen árajánlatot a hartai 1012 hrsz-ú ingatlan (egykori gázcseretelep) megvételére.

2. A felajánlható vételár: legfeljebb 2 000 000 azaz kettőmillió Ft.

3. A képviselő-testület egyezség esetén felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és az egyéb szerződési feltételekben történő megegyezésre
Határidő: 2017. március 31.

Felelős: Dollenstein László polgármester
-  Rendezési terv felülvizsgálata

              
               Előadó: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:
Az Önkormányzat hatályos települési rendezési tervének kötelező felülvizsgálatát 2018-ban el kell végezni. A faluközpont átrendezése, a központi arculat kialakítása, valamint magán építkezők kérelmei alapján célszerűnek tartja a rendezési terv mielőbbi felülvizsgálatát. Javasolta, hogy a lakosság véleményének kikérésével, a korábbi tervező megbízásával Harta hatályos települési rendezési terve a kötelező felülvizsgálat előtt kezdődjék el. 
(a kérelem a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete)
Kérte a képviselők hozzászólását a rendezési terv felülvizsgálatával kapcsolatban, kérdés, hozzászólás nem volt, ezért kérte a képviselőket, hogy aki egyetért vele, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 79/2016. (XI.29.) Kt.h.

Tárgy: A településrendezési eszközök felülvizsgálata

H A T Á R O Z A T 
A Képviselő-testület kezdeményezi a hatályos településrendezési eszközök mielőbbi felülvizsgálatát

Határidő: 2016. december 31.
Felelős: Dollenstein László polgármester
-  Egyházak támogatás  iránti kérelmei

              

   Előadó: Dollenstein László polgármester

Dollenstein László polgármester:
Az evangélikus egyházközség a templomuk külső homlokzat felújításához kért még a nyár folyamán  támogatást, az önkormányzat 500 ezer Ft támogatást adott. Most a katolikus egyház a templom körüli járda és udvar térkövezéséhez, a református egyház pedig az általuk fenntartott Ráday park felújításához kért támogatást. Véleménye szerint az egyházak között nem szabad különbséget tenni, ezért javasolta az egyházak támogatására 1,5 millió Ft elkülönítését  az önkormányzat 2017. évi költségvetésében.
(a kérelmek a jegyzőkönyv 18-19. sz. mellékletei)
Megkérdezte, hogy hozzászólás, javaslat van-e, amennyiben nincs, kérte, hogy aki egyetért az egyházak támogatásával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 81/2016. (XI.29.) Kt.h.
Tárgy: Egyházak támogatása

H A T Á R O Z A T 
A pénzügyi-gazdasági bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé az önkormányzat 2017. évi költségvetésében 1.500.000,- Ft elkülönítését az egyházak támogatására.

                                            Felelős: Dollenstein László polgármester
                                            Határidő: a 2017. évi költségvetés elfogadása
Dollenstein László polgármester:
Megkérdezte a képviselőket, hogy egyéb ügyek keretében van-e még valakinek javaslata, hozzászólása?

Az ülés ideje alatt érkezett telefonos kérdésre:

Az új helyi adóval kapcsolatban kérdezte a betelefonáló, hogy az egyedülélő, 70 év feletti idő hartai lakosnak is fizetnie kell a magánszemélyek kommunális adóját?

Válasz: a képviselő-testület úgy döntött, hogy egységesen 8000,- Ft ingatlanonként az adó mértéke, de megállapították a mentességi feltételeket is. Aki nem mentesülhet az adófizetés alól, annak – ha 70 éves és egyedülélő is – meg kell fizetnie az adót. Aki 70 éves és egyedül él nem biztos, hogy rosszabb az egy főre eső jövedelme.

   Más kérdés, hozzászólás a képviselők, illetve a tv nézők részéről nem volt, megköszönte a képviselők részvételét, munkáját, majd az ülést 18,50 órakor bezárta.

kmf.

                       Dollenstein László



dr. Sárközi Zsolt

                       polgármseter


                                jegyző
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